SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DICH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn phối hợp với các doanh nghiệp thông

báo tuyển dụng lao động làm việc tại Lạng Sơn, cụ thể như sau:

Stt
Vị trí tuyển

dụng

Số

lượng

Giới

tính
Yêu cầu

Mức

lương

Tên doanh

nghiệp

Địa chỉ doanh

nghiệp

1
Nhân viên

văn phòng
01 Nữ

Trung cấp kế

toán; Tuổi từ

22 - 25

Thỏa

thuận

Taxi Hà Sơn 24 Trần Phú,

phường Hoàng

Văn Thụ,

TPLS

2
Nhân viên

kinh doanh
03

Nam/

Nữ
Trung cấp

8-15tr Công ty cổ

phần viễn

thông FPT

Lạng Sơn

Số 322, đường

Bà Triệu,

phường Vĩnh

Trại, TPLS

3 Sale ôtô 10
Nam/

Nữ
Trung cấp

7,5-

10tr

Thaco Auto

Lạng Sơn

(Công ty

TNHH MTV

Trường Phú)

Khu đô thị phía

đông, phường

Đông Kinh,

TPLS

4

Kỹ thuật viên

máy, gầm,

điện

10
Nam/

Nữ

Trung cấp

công nghệ

ôtô

7,5-

10tr

5
Tư vấn dịch

vụ
05

Nam/

Nữ

Cao đẳng

chuyên

ngành: Công

nghệ ôtô, cơ

khí động lực

9-11tr

Người lao động có nhu cầu tìm kiếm việc làm vui lòng liên hệ để được hỗ trợ:

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn - Số 66, đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh

Trại, Tp Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Điện thoại: 0205.3871.418 (Trong giờ hành chính

từ thứ 2 đến thứ 6).

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN (t/hiện);

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Bích Loan

		2022-09-08T15:02:41+0700

		2022-09-08T15:15:13+0700

		2022-09-08T15:15:13+0700

		2022-09-08T15:15:13+0700